

Uchwała Nr XXVIII/212/2013
Rady Gminy Przasnysz
z dnia 14 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/160/2012 Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 grudnia 2012 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przasnysz na lata 2013- 2021

Na podstawie art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) **Rada Gminy Przasnysz uchwala, co następuje:**

§ 1.

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Przasnysz na lata 2013-2021 po zmianach określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2016 po zmianach określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przasnysz.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Przasnysz
Andrzej Sekuła

OBJAŚNIENIA WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ GMINY PRZASNYSZ NA LATA 2013-2021

W roku budżetowym 2013

W wyniku wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013-2021 zmniejsza się w 2013 r. dochody o kwotę 575.050,12 zł w tym bieżące o kwotę 465.183,71 zł, majątkowe o kwotę 108.866,41 zł.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 922.572,42 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 127.941,03 zł, wydatki majątkowe o kwotę 794.631,39 zł.

W wyniku złożenia wniosku o przesunięcie terminu zakończenia realizacji I etapu oraz zmiany zakresu rzeczowego na zadanie pn. "Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Obręb poprzez przebudowę remizy na świetlicę wiejską – zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturowych" zmniejsza się planowane przychody z tytułu pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na wyprzedzające finansowanie zadania w 2013 roku o kwotę 18.313,00 zł, natomiast w 2014 roku zwiększa się planowane przychody o kwotę 18.313,00 zł oraz dokonuje się zmian w planowanych rozchodach w latach 2014-2015.

W wyniku rozwiązania umowy partnerskiej z Fundacją „LEM” oraz podpisania Aneksu nr 2/KSI SIMIK POIG.08.03.00-14-023/11-02 do Umowy o dofinansowanie nr POIG.08.03.00-14-023/11-00 projektu pn. „Cyfrowe okno na świat – mobilny Internet w Gminie Przasnysz” w ramach działania: 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – enclussion” osi priorytetowej 8 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 zmniejsza się w 2013 roku planowane dochody na realizację w/w projektu o kwotę 166.926,03 zł, w 2014 roku o kwotę 12.480,00 zł oraz zwiększa się planowane dochody w 2015 roku o kwotę 179.406,03 zł.

W wyniku zakończenia procedur przetargowych i podpisania umów z wykonawcami na realizację zadania pn. "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Przasnysz" zmniejsza się planowane przychody:

- z tytułu pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na wyprzedzające finansowanie zadania o kwotę 283.952,00 zł, oraz zmniejsza się plan rozchodów z tytułu spłaty pożyczki w roku 2014.

- z tytułu pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie o kwotę 500.000,00 zł oraz zmniejsza się plan rozchodów z tytułu spłaty pożyczki w latach 2014 - 2021.

W związku z powyższym w latach 2013-2021 dokonano zmian w pozycji „kwoty długu”.

Zmniejsza się plan dochodów z tytułu planowanej dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na realizację projektów:

pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Przasnysz” w 2014 roku o kwotę 283.952,00 zł,

pn. ”Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Obręb poprzez przebudowę remizy na świetlicę wiejską – zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturowych” w 2014 roku o kwotę 18.313,00 zł.

W związku ze złożeniem wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Wieloletniego pn. Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych zadania pn. „Zwiększenie dostępności do Tarnobrzesckiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej i Przasnyskiej Strefy Gospodarczej w Sierakowie poprzez przebudowę dróg w Gminie Przasnysz”, zmniejsza się 2014 roku planowane wydatki na w/w zadanie o kwotę 2.546.452,00 zł oraz zmniejsza się dochody z tytułu:

-planowanej dotacji z NPPDL w kwocie 1.346.452,00 zł.

- planowanych dochodów z tytułu sprzedaży majątku w kwocie 1.200.000,00 zł

Zmniejsza się deficyt budżetu na rok 2013 o kwotę 347.522,30 zł, który po zmianie wyniesie 2.591.971,70 zł.

W wykazie przedsięwzięć na lata 2013-2016 wprowadza się następujące zmiany:

„Cyfrowe okno na świat – mobilny Internet w Gminie Przasnysz” w wyniku wprowadzonych zmian Aneksu nr 2/KSI SIMIK POIG.08.03.00-14-023/11-02 do Umowy o dofinansowanie określa się plan wydatków :w 2013 roku w kwocie 837.879,89 zł, w 2014 roku w kwocie 358.556,92 zł, w 2015 roku w kwocie 905.906,95 zł.

„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Przasnysz,, zmniejsza się plan wydatków w 2013 roku o kwotę 836.075,14 zł,

„Budowa drogi żwirowej Góry Karwackie –Cegielnia” zmniejsza się plan wydatków w 2013 roku o kwotę 4.000,00 zł,

”Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Obręb poprzez przebudowę remizy na świetlicę wiejską – zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturowych” zmniejsza się plan wydatków w 2013 roku o kwotę 28.156,25 zł, zaś w 2014 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 38.156,25 zł,

„ Zwiększenie dostępności do Tarnobrzesckiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej i Przasnyskiej Strefy Gospodarczej w Sierakowie poprzez przebudowę dróg w Gminie Przasnysz” zmniejsza się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 2.546.452,00 zł,

- ujmuje się przedsięwzięcie pn. ” Indywidualizacja w Gminie Przasnysz ” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX z terminem realizacji w latach 2013-2014. Limit wydatków w 2013 roku w kwocie 122.001,00 zł, w 2014 roku w kwocie 27.600,00 zł.

Przedsięwzięcie pn. „Budowa pawilonu sportowego przy Zespole Szkół w Nowej Krępie” **otrzymuje brzmienie** ”Budowa zaplecza socjalno-sanitarnego dla istniejącej sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Nowej Krępie” w ramach inwestycji „Budowa pawilonu sportowego przy Zespole Szkół w Nowej Krępie”.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Przasnysz
Andrzej Sekuna

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVIII/212/2013
Rady Gminy Przasnysz
z dnia 14 października 2013 r.

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	Dochody bieżące	z tego:									
			w tym:		w tym:		w tym:		w tym:		w tym:	
			dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty	z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	Dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje	
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2	
Formuła	[1.1]+[1.2]		1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2	
Wykonanie 2010	24 536 216,93	18 808 780,57	1 064 522,00	1 782,24	2 508 879,95	777 728,25	8 503 346,00	4 998 713,16	5 727 436,36	1 451,00	5 725 985,36	
Wykonanie 2011	23 059 662,67	18 053 582,01	1 255 128,00	7 108,84	2 115 119,30	779 024,68	8 569 861,00	5 118 263,30	5 006 080,66	71 797,31	4 934 283,35	
Plan 3 kw. 2012	23 677 337,65	19 696 607,81	1 592 860,00	3 000,00	2 906 450,00	789 500,00	8 902 970,00	5 624 474,81	3 980 729,84	0,00	3 980 729,84	
Wykonanie 2012 1)	22 947 502,21	19 428 804,96	1 548 657,00	5 255,17	2 569 217,48	797 748,04	8 864 013,00	5 606 549,32	3 518 697,25	0,00	3 518 697,25	
2013	21 537 289,59	20 980 739,59	1 748 362,00	3 000,00	3 012 770,00	859 000,00	8 746 418,00	5 719 661,59	1 156 550,00	9 475,00	1 147 075,00	
2014	22 292 620,92	19 583 005,92	1 800 812,00	3 750,00	3 696 616,00	880 475,00	8 736 173,00	4 516 216,92	2 709 615,00	0,00	2 709 615,00	
2015	22 085 425,95	19 080 040,95	1 854 837,00	3 862,00	3 789 031,00	902 486,00	8 648 812,00	4 543 826,95	3 005 385,00	0,00	3 005 385,00	
2016	20 792 969,00	18 842 969,00	1 910 482,00	3 978,00	3 883 757,00	925 049,00	8 562 323,00	4 011 920,00	1 950 000,00	0,00	1 950 000,00	
2017	19 143 813,00	19 143 813,00	1 967 796,00	4 097,00	3 980 851,00	948 175,00	8 562 323,00	4 011 920,00	0,00	0,00	0,00	
2018	19 479 201,00	19 479 201,00	2 026 830,00	4 220,00	4 080 372,00	971 879,00	8 562 323,00	4 011 920,00	0,00	0,00	0,00	
2019	19 788 081,00	19 788 081,00	2 087 635,00	4 347,00	4 182 382,00	996 176,00	8 562 323,00	4 011 920,00	0,00	0,00	0,00	
2020	19 904 694,00	19 904 694,00	2 150 264,00	4 477,00	4 286 941,00	1 021 081,00	8 562 323,00	4 011 920,00	0,00	0,00	0,00	
2021	20 023 909,00	20 023 909,00	2 214 772,00	4 612,00	4 394 115,00	1 046 508,00	8 562 323,00	4 011 920,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego		w tym:				Wynik budżetu	
		Wydatki bieżące	z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:		Wydatki majątkowe			
				w tym:	w tym:				
Formuła	{2.1}+{2.2}	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3
Wykonanie 2010	27 003 164,23	14 555 472,39	0,00	0,00	0,00	196 088,39	196 088,39	12 447 691,84	{1} -{2}
Wykonanie 2011	22 010 304,60	15 382 091,33	0,00	0,00	0,00	200 859,79	200 859,79	6 628 213,27	-2 466 947,30
Plan 3 kw. 2012	26 141 698,18	18 277 698,46	0,00	0,00	0,00	195 308,00	195 308,00	7 863 999,72	1 049 356,07
Wykonanie 2012 1)	23 250 914,63	16 389 304,76	0,00	0,00	0,00	169 997,39	169 997,39	6 861 609,87	-2 464 360,53
2013	24 129 261,29	18 598 751,53	0,00	0,00	0,00	371 806,00	371 806,00	5 630 509,76	-303 412,42
2014	19 731 175,92	16 927 512,92	0,00	0,00	0,00	333 800,00	333 800,00	2 803 663,00	-2 591 971,70
2015	20 759 977,95	16 964 635,95	0,00	0,00	0,00	270 790,00	270 790,00	3 795 342,00	2 561 445,00
2016	19 627 369,00	16 839 241,00	0,00	0,00	0,00	210 500,00	210 500,00	2 788 128,00	1 325 448,00
2017	17 978 213,00	17 260 428,00	0,00	0,00	0,00	150 350,00	150 350,00	2 788 128,00	1 165 600,00
2018	18 463 601,00	17 696 720,00	0,00	0,00	0,00	90 200,00	90 200,00	717 785,00	1 165 600,00
2019	19 272 481,00	18 153 117,00	0,00	0,00	0,00	34 550,00	34 550,00	766 881,00	1 015 600,00
2020	19 769 094,00	18 660 634,00	0,00	0,00	0,00	13 900,00	13 900,00	1 108 460,00	515 600,00
2021	20 008 309,00	19 498 103,00	0,00	0,00	0,00	6 550,00	6 550,00	510 205,00	135 600,00

Lp	4	z tego:						w tym:	
		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	w tym:		Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	w tym:			
			na pokrycie deficytu budżetu	4.1.1		na pokrycie deficytu budżetu	4.3.1		
Wykonanie 2010	4 538 608,81	0,00	0,00	1 899 118,78	316 512,16	2 391 711,05	2 150 435,14	247 779,00	0,00
Wykonanie 2011	1 528 854,46	0,00	0,00	772 208,80	0,00	511 309,86	0,00	245 336,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	5 517 792,53	0,00	0,00	487 050,53	0,00	4 980 734,00	2 464 360,53	49 998,00	0,00
Wykonanie 2012 1)	5 488 471,53	0,00	0,00	487 050,53	0,00	4 951 423,00	303 412,42	49 998,00	0,00
2013	3 346 435,70	0,00	0,00	1 951 742,70	1 197 278,70	1 394 693,00	1 394 693,00	0,00	0,00
2014	159 848,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159 848,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	Spłaty rat kapitałowych i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	z tego:		Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu	Kwota długu	w tym:			Kwota	
			w tym:				w tym:	w tym:	w tym:		
			na dany rok budżetowy określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 u.p.z. 2005 r., art. 171a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Prawny wprowadzający zmiany w przepisach o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.)	na dany rok kwot określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy lub art. 169 ust. 3 pkt 1 u.p.z. 2005 r.							Łączna kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 u.p.z. 2005 r. oraz w art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1465)
LP	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.2	6	6.1	6.1.1	6.2	6.3	7
Formuła	{5.1} + {5.2}								{6.1}	{6.16.1}/1	
Wykonanie 2010	1 289 452,91	1 001 675,91	0,00	0,00	287 777,00	7 250 036,14	1 062 926,00	1 062 926,00	29,55%	25,22%	0,00
Wykonanie 2011	2 091 162,00	1 845 826,00	1 062 929,00	1 062 929,00	245 336,00	5 748 519,00	398 819,00	398 819,00	24,93%	23,20%	0,00
Plan 3 kw. 2012	3 053 422,00	3 053 422,00	2 387 822,00	2 387 822,00	0,00	7 346 131,00	1 74 731,00	1 74 731,00	31,03%	30,29%	0,00
Wykonanie 2012 1)	3 109 878,00	3 109 978,00	2 444 378,00	2 444 378,00	0,00	7 260 284,00	88 864,00	88 864,00	31,64%	31,25%	0,00
2013	754 464,00	754 464,00	88 864,00	88 864,00	0,00	7 900 493,00	1 394 693,00	1 394 693,00	36,68%	30,21%	0,00
2014	2 721 293,00	2 721 293,00	1 394 693,00	1 394 693,00	0,00	5 339 048,00	159 848,00	159 848,00	23,95%	23,23%	0,00
2015	1 325 448,00	1 325 448,00	159 848,00	159 848,00	0,00	4 013 800,00	0,00	0,00	18,17%	18,17%	0,00
2016	1 165 600,00	1 165 600,00	0,00	0,00	0,00	2 848 000,00	0,00	0,00	13,70%	13,70%	0,00
2017	1 165 600,00	1 165 600,00	0,00	0,00	0,00	1 682 400,00	0,00	0,00	8,79%	8,79%	0,00
2018	1 015 600,00	1 015 600,00	0,00	0,00	0,00	656 800,00	0,00	0,00	3,42%	3,42%	0,00
2019	515 600,00	515 600,00	0,00	0,00	0,00	151 200,00	0,00	0,00	0,76%	0,76%	0,00
2020	135 600,00	135 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,08%	0,08%	0,00
2021	15 600,00	15 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00

LP	Formuła	Relacja zrównoważenia wydatków budżetowych, o której mowa w art. 202 ustawy		Wskaźnik spłaty zobowiązań										
		8.1	8.2	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.7	9.7.1	9.8	9.8.1	
		Różnica między dochodami budżetu a wydatkami budżetu	Różnica między dochodami budżetu, pomniejszonymi o nadwyżkę budżetową w art. 4.1 i w art. 4.2 a wydatkami budżetu, pomniejszonymi o wydatki określone w pkt 2.1.2	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty, o której mowa w art. 169 ust. 1 lfp z 2005 r., do dochodów ogólnych, z wyłączeniem określonych w pkt 5.1.1	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty, o której mowa w art. 169 ust. 1 lfp z 2005 r., do dochodów ogólnych, z wyłączeniem określonych w pkt 5.1.1	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, o której mowa w art. 244 ust. 1 ustawy	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, o której mowa w art. 244 ust. 1 ustawy	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, o której mowa w art. 244 ust. 1 ustawy	Kwota zobowiązań zamknięcia budżetu, o której mowa w art. 244 ust. 1 ustawy	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, o której mowa w art. 244 ust. 1 ustawy	Dotychczasowy wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zmian w związku z realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o Plan 3 poprzedniego roku budżetowego	Dotychczasowy wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zmian w związku z realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o Plan 3 poprzedniego roku budżetowego	Informacja o spełnieniu warunków spłaty zobowiązań w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zmian w związku z realizacją ustawy budżetowej, obliczonego w oparciu o wyliczenia określonych w pkt 5.1.1.	Informacja o spełnieniu warunków spłaty zobowiązań w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zmian w związku z realizacją ustawy budżetowej, obliczonego w oparciu o wyliczenia określonych w pkt 5.1.1.
Wykonanie 2010	$\frac{1-1}{1-12-1}$	4 253 308,18	6 152 426,94	4,88%	4,88%	0,00%	4,88%	0,00%	4,88%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2011	$\frac{1-1}{1-12-1}$	2 671 490,68	3 443 699,28	8,89%	4,27%	0,00%	4,27%	0,00%	4,27%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Plan 3 kw. 2012	$\frac{1-1}{1-12-1}$	1 418 909,35	1 905 959,88	13,72%	3,64%	0,00%	3,64%	0,00%	3,64%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2012 1)	$\frac{1-1}{1-12-1}$	3 039 500,20	3 528 550,73	14,29%	3,64%	0,00%	3,64%	0,00%	3,64%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2013	$\frac{1-1}{1-12-1}$	1 791 989,06	3 733 730,76	5,23%	4,82%	0,00%	4,82%	0,00%	4,82%	0,00%	11,74%	14,16%	TAK	TAK
2014	$\frac{1-1}{1-12-1}$	2 655 493,00	2 655 493,00	13,70%	7,45%	0,00%	7,45%	0,00%	7,45%	0,00%	8,74%	11,16%	TAK	TAK
2015	$\frac{1-1}{1-12-1}$	2 115 405,00	2 115 405,00	7,23%	6,50%	0,00%	6,50%	0,00%	6,50%	0,00%	8,74%	11,16%	TAK	TAK
2016	$\frac{1-1}{1-12-1}$	2 003 728,00	2 003 728,00	6,62%	6,87%	0,00%	6,87%	0,00%	6,87%	0,00%	10,38%	10,38%	TAK	TAK
2017	$\frac{1-1}{1-12-1}$	1 883 385,00	1 883 385,00	6,87%	5,68%	0,00%	5,68%	0,00%	5,68%	0,00%	9,69%	9,69%	TAK	TAK
2018	$\frac{1-1}{1-12-1}$	1 782 481,00	1 782 481,00	5,68%	2,78%	0,00%	2,78%	0,00%	2,78%	0,00%	9,54%	9,54%	TAK	TAK
2019	$\frac{1-1}{1-12-1}$	1 634 964,00	1 634 964,00	0,75%	0,11%	0,00%	0,11%	0,00%	0,11%	0,00%	9,08%	9,08%	TAK	TAK
2020	$\frac{1-1}{1-12-1}$	1 244 060,00	1 244 060,00	0,11%	0,11%	0,00%	0,11%	0,00%	0,11%	0,00%	7,89%	7,89%	TAK	TAK
2021	$\frac{1-1}{1-12-1}$	525 806,00	525 806,00	0,11%	0,11%	0,00%	0,11%	0,00%	0,11%	0,00%	7,89%	7,89%	TAK	TAK

